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SERVIZI OFFERTI:

Recupero post infortunio ditenniseypadel

Programmi di allenamento personalizzati
est di valutazione della performance

Lezioni Singole

Lezione perd Fersona
Lezione perZirersone:
Lezione per:siFersone
Lezione per% Fersone
Lezione per 5 Persone

lotale
¢ 49,00
¢ 65,00
¢ /2,00
€ 60,00
£ 100,00

£ 215,00
£310,00

Pacchetti da 5 ore

Pacchetto 5 ore per IPersona:
Pacchetto 5 ore per 2 Persone
Pacchetto 5 ore per 3 Persone
Pacchetto 5 ore per 4 Persone
Pacchetto 5 ore per 5 Persone:
Pacchetti da 10 ore Totale
Pacchetto 10 ore per 1 Persona
Pacchetto 10 ore per 2 Persone
Pacchetto 10 ore per 3 Persone. € 690,00
Pacchetto 10 ore per 4 Persone. € 760,00
Pacchetto 10 ore per 5 Persone‘.é‘ 950,00

€ 600,00

Richiesta: quota di iscrizione obbligatoria

e certificato medico non agonistico. I

SEVEN INFINI
Lo community, defls sport @ o @

ChinesiologoENEISuNIN ainer

£ 380,00
€ 47500

£ 410,00

JANTAGGI:
AlleAtmenti su.misura
Miglioramentirapidi e mirati

Flessibilitaldiiorari

herpersona
c 4900
t 929U
£ 2400
t 2000
t 2000

Ferpersona,
¢ 219,00,
cl9900;
c120,00;
c:JdoUU;

¢ Joul,

Perpersona;

£ 410,00
£ 300,00
€ 230,00
£19000
£ 190,00
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